
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku samorządowej 
instytucji kultury – Miejskiego Muzeum Zabawek ze Zbiorów Henryka Tomaszewskiego 

w Karpaczu za 2019 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 351 ze zm.) postanawiam:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejskiego Muzeum Zabawek ze Zbiorów Henryka 
Tomaszewskiego w Karpaczu za rok 2019 obejmujące:
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r.,
2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r.,
3) informację dodatkową do bilansu.

§ 2. Stratę netto za 2019 r. pokryć z funduszu rezerwowego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: E1070303-234A-4226-9597-DFCB8B0390A4. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




